
АСТРАВЕЦК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШ ЕНИЕ

15 мая 2017 г. № 127

г. Астравец, Гродзенская вобл. г. Островец, Гродненская обл.

Об установлении границ
некоторых сельских населенных 
пунктов Рытанского сельсовета 
Островецкого района

На основании статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 
1998 года «Об административно-территориальном устройстве Республики 
Беларусь» в редакции Закона Республики Беларусь от 7 января 2012 года 
Островецкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить границы некоторых сельских населенных пунктов 
Рытанского сельсовета Островецкого района Гродненской области 
согласно приложению.

2. Островецкому районному исполнительному комитету принять 
необходимые меры по реализации настоящего решения.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете 
«Астравецкая прауда».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель И.Э.Тальчук

000327
ГД, з. 5034, т. 1000 экз.



Приложение
к решению Островецкого 
районного Совета депутатов 
15.05.2017 № 127

Г раницы некоторых сельских 
населенных пунктов Рытанского 
сельсовета Островецкого района 
Гродненской области

Категория
сельского

населенного
пункта

Наименование сельского 
населенного пункта

Площадь
сельского

населенного
пункта,

гектаров

Протяжен­
ность границ, 

метровна
белорусском

языке

на русском 
языке

Хутор Бабшшю Бабинишки 0,5000 288

Хутор Баяры Бояры 0,3000 222

Хутор Малшаука Малиновка 0,2500 209




